tus Pisistratarum, circa quinquagesimam Olympiadem, invenitur. Et Orpheus, Musæi discipulus, qui una cum Hercule navigavit. Amphion autem duabus generationibus præcedit **144** Iliaca. Demodocus vero et Phemius, post Trojam captam; ille quidem apud Phæacæas, hic vero apud procos, propter artem pulsandi citharam in magna erant existimatione. Jam vero quæ Musæi feruntur esse *Responsa*, aiunt esse Onomacriti; *Craterem* vero Orphei, Zopyri Heraclotæ; et *Descensum ad inferos* esse Prodicii Chii. Ion autem Chius in *Trigrammis* refert Pythagoram quoque quædam ad Orpheum retulisse. Epigenes autem in iis quæ scripsit de poesi, quæ refertur ad Orpheum, dicit esse Cercopis Pythagorei *Descensum ad inferos*, et *Sacram orationem*; *Peplum* autem et *Physica*, Bron-tini. Porro autem nonnulli quoque Terpantrum inter præcos referunt. Hellenicus certe eum refert

(81) *Όνομάκριτος*. E Tatiano hæc sumpsit Clemens, cuius verba sub finem *Orat. ad Græc.* sunt hæc: 'Όρφεύς δὲ κατὰ τὸν αὐτὸν χρόνον Ἡρακλεῖ γέγονεν, ἄλλως τε καὶ τὰ εἰς αὐτὸν ἐπιφερόμενά φα-sin ὑπὸ Ὀνομάκριτου τοῦ Ἀθηναίου συντετάχθαι, γενομένου κατὰ Πεισιστρατιδῶν ἀρχὴν, περὶ τὴν πεν-τηχοστὴν Ὀλυμπιάδα. Τοῦ δὲ Ὀρφέως μαθητῆς Μουσαῖος. Ἀμφίων δὲ, δυσὶ προάγων γενεαῖς, τοῦ πλείονα πρὸς τοὺς φιλομαθεῖς συνάττειν ἀπέργει ἡμᾶς. Δημόδοκος δὲ καὶ Φήμιος κατὰ τὸν αὐτὸν τῶν Τρωϊκῶν πόλεμον γεγόνασι, διέτριβον γὰρ ὁ μὲν παρὰ τοῖς μνηστῆρσιν, ὁ δὲ παρὰ τοῖς Φαλαξίν. Ἐ Orpheus una cum Hercule vixit; nam quæ attribuuntur ei poemata Onomacritus Atheniensis, Pisistrati filii imperantibus, circa quinquagesimam Olympiadem composuisse fertur. Orphei discipulus fuit Musæus. De Amphione autem non opus est plura dicere, quod constat duabus ætatis ante Trojanum bellum claruisse. Porro Demodocus et Phemius sub ipso bello Trojano celebres fuerunt: hic enim pro-cis, ille Phæacibus conversabatur. Suidas Orphei scripta recitans: *Χρησμοὺς, οἱ ἀναφέρονται εἰς Ὀνο-μάκριτον. Τελετὰς, ὁμοίως δὲ φασι καὶ ταύτας Ὀνο-μάκριτον. Ἄλλοι αὖτε αὐτῶν Ὀρφεῖ ποιήματα tri-buerunt. Conf. Lilius Gyraldus in *Vitis poetarum*, Vossius *De poetis Græcis*.*

(82) *Όρφεύς τε, ὁ συμπλεύσας Ἡρακλεῖ, Μου-σαῖου μαθητῆς*. Hæc hoc, vel alio simili modo scribenda sunt: 'Όρφεύς τε, ὁ συμπλεύσας Ἡρακλεῖ, οὗ Μουσαῖος μαθητῆς. Vel, Ὀρφέως τε, τοῦ συμπλεύσαντος Ἡρακλεῖ, Μουσαῖος μαθητῆς. Ἐ Orphei, qui cum Hercule in Argonautica expeditione navigavit, Musæus discipulus fuit. Nam Tatiano, loco superius posito, unde horum pleraque Clemens accepit, dicit: Ὀρφέως μαθητῆς Μουσαῖος. Ἐ Orphei discipulus fuit Musæus. Quinetiam alii omnes consentiunt, Orpheum Musæi magistrum fuisse.